
ft :.:l .r t,.r l

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

FAKULTA EKO|{OMICKÁ
Katedra KF{J

HODNOCEI\I DIPLOMOVE PRACE
Alrademiclrý rok 201612017

Lucie SMEJKALOVÁ
Podniková ekonomika a management

Řízení treasury aktivit ve vybranóm podniku

Hodnotitel - vedoucí práce: . Michaela Krechovská' Ph.D"

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost ťormulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce

4 Celkový postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Spinění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
l{) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojern zptáce

Do Portálu zČv ayt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasiflkačním stupněrn : 

2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

N
n
n
nI
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
u
n

4

n
n
n
n
n
n
n
n
n
tr
n
nI
n
n
n

23nnNTXNntrXNnnnnXNXNnnXNnnXN!ntrnXtr

1

X
X
n
X
u
X
X
n
n
X
n
X
n
X
X
n

X
n

vclrrri clobře

Cílem diplomové práce byio analyzovat systém treasury managementu ve společnosti l{P-Pelzer s.r"o.

a navrhnout možnáopatření vedoucí ke zlepšení. Tento cíl práce byl bezesporu napiněn' Autorka
ana|yzova\a probíhající treasury aktivity a snažila se navrhnout opatření pro vybranó oblasti, kde

pociťuje prostor pro zlepšení. Jedná se o kvalitni práci, která naplňr-rje požadavky na tento typ prací

alze ji doporučit k obhajobě.



FAKULTA BKO|{oMICKÁ
Katedra KFII

otár.ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké konkrétní úkony jsou v procesu Íizeni pohledávek opomíjeny (viz str" 73)? Uveďte příklady.

2. Ve své práci navrhujete zvážtt zavedeni modulů treasury v rámci IS společnosti (str. 77)' Zhodnot'te
přínosy Versus náklady na zavedení.

lr,r-*Z-l
V Plzni, ďne22. 5' 2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 označte výsledek kontroly plagiátorství, kterýjste zadalla do Portálu zČtl aodůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně"

2 Kliknutím na pole vybefte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤi otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vi'tištěný na sekretariát KFU' FEK zČv do tetmínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


